АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2014

№  8
п.Октябрьский
Об отмене постановления Администрации Октябрьского

сельского поселения от 20.02.2014  № 3

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Октябрьского сельского поселения 2013 г.»
              На основании Устава Октябрьского сельского поселения от 29.05.2009 № 33 ч.4 ст.46:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 20.02.2014 № 3 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения 2013 г.».
            2. Выложить данное постановление на специальном стенде, расположенном в здании библиотеки для ознакомления.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского поселения

                                         С.П. Смирнов

Захарова Н.Н.
2-13-42